
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

Выписка из приказа 

03.09.2021г. № 420 
г.Белоярский  

 

«Об участии МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» в 

мероприятиях по мониторингу качества дошкольного образования в 2021 году» 

 

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О проведении мероприятий 

мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году» № 081011 от 11.06.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования в МА- 

ДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» в срок с 09.09.2021 по 

15.10.2021 года. 

2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) качества 

дошкольного образования (далее – МКДО) в составе: 

Курбачева О.В. – заведующий МАДОУ, руководитель Рабочей группы (Координатор 

МАДОУ); 

члены Рабочей группы: …. 

 Беспалова А.А. – учитель-логопед,… 

3. Назначить Курбачеву О.В., координатора ДОО, ответственной за: 

- подготовку педагогического коллектива МАДОУ к проведению мероприятий по 

МКДО в МАДОУ; 

- сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества дошко- 

льного образования в МАДОУ; 

- организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически реализуе- 

мой образовательной деятельностью в группах МАДОУ; 

- своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе 

МКДО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



2 
 


